А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

18.05.2018 г.                                                                                                  № 985

О награждении работников

органов администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и

почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», за

особый вклад в развитие местного самоуправления в Петропавловск-

Камчатском городском округе, ответственное отношение к своим

должностным обязанностям и эффективную муниципальную службу

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в папке):

1.1 Бароненко Людмилу Александровну, начальника отдела

финансирования городского хозяйства Управления дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

1.2 Васильеву Ирину Викторовну, начальника отдела

геоинформационных систем Управления архитектуры, градостроительства и

земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

1.3 Захаровскую Анастасию Алексеевну, начальника отдела

образования Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

1.4 Задорожнюю Эльвиру Олеговну, начальника юридического отдела

Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.5 Исаеву Александру Викторовну, консультанта отдела учета

нуждающихся в предоставлении жилого помещения Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.6 Лучкова Бориса Степановича, консультанта отдела муниципального

жилищного контроля Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.7 Фарбер Анастасию Сергеевну, консультанта бюджетного отдела

Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

1.8 Чистеева Владимира Николаевича, начальника отдела эксплуатации

зданий Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа   К.В. Брызгин